## מיסוי הכנסת נאמנות

### השאלה:

תושבת ישראל היא נהנית בנאמנות קרובים שהוקמה בחו"ל. אין לה השפעה על פעילות הנאמנות. האם עליה לדווח על הכנסות הנאמנות ולשלם עליהן מס? האם המס ששולם בחו"ל יוכר כזיכוי מס חו"ל?

### עו"ד רו"ח ניר חונוביץ' משיב:

סעיף 175ח1 לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961 אשר נוסף במסגרת תיקון 197 קובע שתי חלופות דיווח ותשלום מס.

החלופה הראשונה היא תשלום של 30% מס על סכומים שחולקו מהנאמן לנהנה. חלופה זו היא גם ברירת המחדל של הדיווח. עם זאת, קיימת עוד חלופה אשר כפופה להודעה לפקיד השומה ובהתאם לתנאים נוספים הקבועים בסעיף ולפי חלופה זו ישולם מס בשיעור של 25% על הכנסות המיועדות לחלוקה לנהנה תושב ישראל וזאת אף אם לא חולקה בשנת המס.